【検第１号様式】

第   　　   号
　　　　年　　月　　日

　　事務所長

路線　　　　　郡　　　　　町

川　　　　　市　　　　　村
工 事 場 所

請 負 金 額

出 来 高 設 計 額

大字　　　　　地内

前払
部分払

内 金

受 注 者

住 所

氏 名

技術管理課長　殿

　下記の工事について、部分払を行うため、既済部分検査を請求いたします。

既 済 部 分 検 査 請 求 書

今回支払予定額

工事名･工事番号

【検第２号様式】

第   　　   号
　　　　年　　月　　日

　　事務所長

路線　　　　　郡　　　　　町

川　　　　　市　　　　　村

技術管理課長　殿

完 済 部 分 検 査 請 求 書

　下記の工事について、指定部分が完成したため、完済部分検査を請求いたします。

工事名･工事番号

工 事 場 所 大字　　　　　地内

受 注 者

住 所

氏 名

請 負 金 額 内
前払
部分払

金

出 来 高 設 計 額

今回支払予定額

【検第３号様式】

第    　　  号
　　　　年　　月　　日

　　事務所長

技術管理課長　殿

中 間 技 術 検 査 請 求 書

　下記の工事についての中間技術検査を請求いたします。

工 事 名

工 事 番 号

工 事 場 所

受 注 者

請 負 金 額

前 払 済 額

部 分 払 済 額

【検第４号様式】

第  　　    号
　　　　年　　月　　日

　　事務所長

技術管理課長　殿

完 成 検 査 請 求 書

　下記の工事についての完成検査を請求いたします。

工 事 名

工 事 番 号

工 事 場 所

受 注 者

請 負 金 額

前 払 済 額

部 分 払 済 額

【検第５号様式】

修　 　 補　 　 指　 　 示　 　 書

年月日：

工　 事　 名

　 修 補 の 箇 所

　 　 　 　 上記について修補を指示する 。

年月日：

　 検査員
印

修　 補　 の　 期　 限

【検第６号様式（甲）】

第          号
　　　　年　　月　　日

技術管理課長殿

                                　　　     事務所長

　請負工事既済部分検査請求書に基づき検査を実施しましたところ、出来高設計書の

とおり相違ないため、下記の部分払請求額について支払せられたく報告します。

（単位：円）

支払区分 支払区分
支 払 日 支 払 日

検査年月日 　　　　年　　月　　日

検査員

既 済 部 分 検 査 報 告 書

工 事 名

工事番号

工事場所

受 注 者

請負金額

部分払請求額

支払済額 支払済額 摘　　要

 合　計

【検第６号様式（乙）】

　　　　年　　月　　日

　　　　事務所長　殿

                　検査員

　請負工事既済部分検査請求書に基づき検査を実施しましたところ、出来高設計書の

とおり相違ないため、下記の部分払請求額について支払せられたく報告します。

（単位：円）

支払区分 支払区分
支 払 日 支 払 日
前金払

    .  .

検査年月日 　　　　　年　　月　　日

既 済 部 分 検 査 報 告 書

工 事 名

工事番号

工事場所

受 注 者

請負金額

部分払請求額

支払済額 支払済額 摘　　要

 合　計

【検第７号様式（甲）】

第          号
　　　　年　　月　　日

技術管理課長殿

                                　　      　事務所長

　指定部分完成通知書に基づき検査を実施しましたところ、出来高設計書のとおり

相違ないため、下記の部分払請求額について支払せられたく報告します。

（単位：円）

支払区分 支払区分
支 払 日 支 払 日

検査年月日 　　　　年　　月　　日

検査員

完 済 部 分 検 査 報 告 書

工 事 名

工事番号

工事場所

受 注 者

請負金額

部分払請求額

支払済額 支払済額 摘　　要

 合　計

【検第７号様式（乙）】

　　　　年　　月　　日

　　　　事務所長　殿

                  検査員

　指定部分完成通知書に基づき検査を実施しましたところ、出来高設計書のとおり

相違ないため、下記の部分払請求額について支払せられたく報告します。

（単位：円）

支払区分 支払区分
支 払 日 支 払 日
前金払

 　  .  .

検査年月日 　　　　年　　月　　日

完 済 部 分 検 査 報 告 書

工 事 名

工事番号

工事場所

受 注 者

請負金額

部分払請求額

支払済額 支払済額 摘　　要

 合　計

【検第８号様式（甲）】

第          号
　　　　年　　月　　日

技術管理課長殿

                                 　　　    事務所長

　工事の施工途中において、事後確認が困難なことなどを踏まえ、中間技術検査を実施

しましたところ、別紙のとおり報告します。

（単位：円）

検査年月日 　　　　年　　月　　日

検査員

中 間 技 術 検 査 報 告 書

工 事 名

工事番号

工事場所

請負金額

受 注 者

設計金額

【検第８号様式（乙）】

　　　　年　　月　　日

　　　　事務所長　殿

                　検査員

　工事の施工途中において、事後確認が困難なことなどを踏まえ、中間技術検査を実施

しましたところ、別紙のとおり報告します。

（単位：円）

検査年月日 　　　　年　　月　　日

中 間 技 術 検 査 報 告 書

工 事 名

工事番号

工事場所

請負金額

受 注 者

設計金額

【検第９号様式（甲）】（本庁契約）

契 約年月日         　　   　　 年   　　 月  　　  日

完 成 期 日         　　   　　 年   　　 月  　　  日

    自  　　  　　  年  　　  月  　　  日

    至  　　  　　  年  　　  月  　　  日

この請負金額 金　　　　　　　，　　　，　　　  円     完 成 期 日 延期     自  　　  　　  年  　　  月  　　  日

　うち前払金 金　　　　　　　，　　　，　　　  円         至  　　  　　  年  　　  月  　　  日

　うち部分払 金　　　　　　　，　　　，　　　  円     完 成通知日     至  　　  　　  年  　　  月  　　  日

検 査年月日         　　   　　 年   　　 月  　　  日

検査員

工 事 番 号

　　　　　事務所長

完成検査報告書

金　　　，　　　，　　　  円也 中 止 期 日

受 注 者
住 所 氏 名

　上記の工事が完成致しましたので、既定の設計書と対照し検査し

たところ不都合な箇所がないので報告します。

      　　　　年　　月　　日

工 事 名

工 事 場 所
  下記のとおり完成検査報告があったので関係書類を添えて提

出します。

技 術管理課

　検査員

事 業 課

　　　　　　　年　　月　　日

　奈 良 県 知 事 殿

【検第９号様式（甲）】（機関契約）

契 約年月日         　　   　　 年   　　 月  　　  日

完 成 期 日         　　   　　 年   　　 月  　　  日

    自  　　  　　  年  　　  月  　　  日

    至  　　  　　  年  　　  月  　　  日

この請負金額 金　　　　　　　，　　　，　　　  円     完 成 期 日 延期     自  　　  　　  年  　　  月  　　  日

　うち前払金 金　　　　　　　，　　　，　　　  円         至  　　  　　  年  　　  月  　　  日

　うち部分払 金　　　　　　　，　　　，　　　  円     完 成通知日     至  　　  　　  年  　　  月  　　  日

検 査年月日         　　   　　 年   　　 月  　　  日

検査員

工 事 番 号

完成検査報告書

金　　　，　　　，　　　  円也 中 止 期 日

受 注 者
住 所 氏 名

　上記の工事が完成致しましたので、既定の設計書と対照し検査し

たところ不都合な箇所がないので報告します。

      　　　　年　　月　　日

工 事 名

工 事 場 所

技 術管理課

事 業 課

【検第９号様式（乙）】

　　　　　　　　　　事務所長　殿

検査員 印

工事

地内

工事成績

修補有無

指
示
事
項

第          号

　　　　年    月    日

　完成検査の結果を次のとおり報告します。

完成検査報告書

工事番号 第　　　　　　　号

　　 　年 　月　 日

設計金額 円 ～　　 年　 月　 日

工事名

路線・河川名 　線　　　　　市　　　　　町

  工事場所 川筋　　　　　郡　　　　　村

主任監督員

一般監督員

受注者 契約年月日 　　　 年　 月　 日

代表者
契約工期

検査結果
優秀 ・ 良好 ・ 普通 ・ やや不良 ・ 不良

要修補 ・ 要書類整備 ・ 無

請負金額 円 完成検査日 　　　 年　 月　 日

工事概要

【検第１０号様式】

技術管理課長（又は事務所長）　殿

検査員 印

工事

修
補
指
示
事
項

修
補
処
理
事
項

第          号

　　　　年    月    日

修 補 完 了 検 査 報 告 書

　修補完了検査の結果を下記のとおり報告します。

記

工事番号 第　　　　　　　号

工事名

路線・河川名

契約工期

　　　 年　 月　 日

  工事場所

　　 市　　　　町 ～

 　　郡　　　　村 　　　 年　 月　 日

地内 完成検査日 　　　 年　 月　 日

受注者 修補完了日 　　　 年　 月　 日

請負金額 修補完了検査日 　　　 年　 月　 日

修補指示
検査職員

修補完了検査立会
監督職員